
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 

P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 

 

 
Copia Albo 

 

Registro Generale n. 22 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

DEL 13/02/2024 

 

 

Oggetto: IMPEGNATIVA DI CURA DOMICILIARE Mgs. IMPEGNO DI SPESA E 

LIQUIDAZIONE AI BENEFICIARI. PERIODO 01/10/2023 - 

31/12/2023           

 

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

Premesso che sono stati individuati i beneficiari dell’Impegnativa di Cura Domiciliare tipo Mgs per 

il periodo 01/10/2023 – 31/12/2023; 

 

Ricavato il tabulato dei beneficiari dell’Impegnativa di Cura Domiciliare Mgs relativo al periodo 

indicato tramite la procedura informatica regionale utilizzata per la gestione delle domande, per 

complessivi 2.000,00 €; 

 

Verificato che l’importo inviato dalla Regione Veneto, tramite Azienda ULSS n. 6 Euganea, è pari a 

2.000,00 € corrispondente al totale dei beneficiari; 

 

Visto il prospetto allegato alla presente determinazione, di cui ne forma parte integrante e 

sostanziale, contenete i nominativi dei beneficiari ed i relativi importi (allegato A) prot. 1041 del 

13.02.2024; 

 

Verificata la disponibilità offerta dal cap.5220/0 “Assegno di Cura” codice 12.02 – 1.04.02.02.999 

del Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 34 del 

21.12.23; 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Ritenuto pertanto che nulla osta alla liquidazione di cui trattasi; 

 

Richiamate le disposizioni contenute nel D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 1 del 1.01.2024 di attribuzione incarichi di Elevata 

Qualificazione e responsabilità del Servizio; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di impegnare la somma di € 2.000,00 imputandola sulla disponibilità offerta dal cap. 5220/0 

“Assegno di Cura” codice 12.02 – 1.04.02.02.999 del Bilancio di previsione 2024/2026 

approvato con delibera di Consiglio Comunale n.34 del 21.12.2023; 

 

2. Di liquidare alle persone di cui all’allegato A in elenco la somma a fianco di ciascuno 

indicata, quale contributo assegnato di Impegnativa di Cura Domiciliare Mgs relativo al 

periodo 01.10.2024 – 31.12.2024 (IV trimestre 2023); 

 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario 

per quanto di sua competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

F.to ZORZATO VANESSA 

 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 

dall'art. 6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013; 

In ordine alla REGOLARITA' TECNICA, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 

si esprime parere favorevole; 

 

Granze , 13/02/2024 

  

Il Responsabile dell’Area 

F.toZORZATO VANESSA 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE  

E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

 

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 

dall'art. 6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013; 

In ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 

267/2000 si esprime parere favorevole; 

 

Granze, 13/02/2024 

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.toZORZATO VANESSA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 27/02/2024 al 13/03/2024. 

 

Granze, lì 27/02/2024 Il Funzionario incaricato 

 

 

 

 

 


